

RECEBEMOS DE	THIAGO G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOG. LTDA	OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO	VLR TOTAL NOTA	Nº
		FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BOM JARDIM	12.225,06	000000069
				Série 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		RUA DOM PEDRITO 228 CID IND SATELITE SP  GUARULHOS - SP CEP: 07223060 Fone: 828149706	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1  Nº 000000069 SÉRIE 1 FL 1 / 1	
THIAGO G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOG. LTDA				

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS EM OP	135220878251227 04/07/22 23:59:24
INSCRIÇÃO ESTADUAL	CPF/CNPJ
127494965113	44.037.882/0001-35

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF / ID Estrangeiro	DATA DA EMISSÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BOM JARDIM		10.589.928/0001-07	04/07/2022 23:59
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	COMPLEMENTO	DATA DA ENTRADA/SAÍDA
PC 19 DE JULHO SN	CENTRO		04/07/2022
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
BOM JARDIM	0	PE	23:59:23
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	CEP
			55730000

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BC ICMS	VALOR ICMS	BC ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR ICMS SUBS	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
12.225,06	855,75	0,00	0,00	0,00	12.225,06
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.225,06

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF
		9-Sem ocorrência de transporte		-	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

VOLUMES					
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
00000000004337	NUTILIS 300G LATA DANONE	35051000	000	6102	LA	20,0000	43,15	863,00	863,00	60,41	0,00	7,00	0,00
	LOTE 101062532, DATA FABRICA AO 24/08/2021, DATA VALIDADE 24/08/2023.												
00000000004646	NUTRISON SOYA MULTI FIBER 800G	19011010	000	6102	LA	20,0000	49,00	980,00	980,00	68,60	0,00	7,00	0,00
	DANONE												
	LOTE 101305530, DATA FABRICA AO 06/04/2022, DATA VALIDADE 30/06/2023.												
00000000004943	KETOCAL 41 300G DANONE	19011090	000	6102	LA	15,0000	150,00	2.250,00	2250,00	157,50	0,00	7,00	0,00
	LOTE 2034515, DATA FABRICA AO 21/10/2021, DATA VALIDADE 21/10/2023.												
00000000001136	PREGOMIN PEPTI 400G DANONE	19011010	000	6102	LA	27,0000	85,00	2.295,00	2295,00	160,65	0,00	7,00	0,00
	LOTE 20230519, DATA FABRICA AO 10/12/2021, DATA VALIDADE 19/05/2023.												
00000000001215	NEOCATE LCP 400G LATA DANONE	21069090	000	6102	LA	10,0000	140,00	1.400,00	1400,00	98,00	0,00	7,00	0,00
	LOTE 101067473, DATA FABRICA AO 16/01/2022, DATA VALIDADE 16/08/2023.												
00000000005693	MILNUTRI COMPLETE 400G LATA	19011010	000	6102	LA	8,0000	30,00	240,00	240,00	16,80	0,00	7,00	0,00
	DANONE												
	LOTE 101545, DATA FABRICA AO 13/10/2021, DATA VALIDADE 13/10/2023.												
00000000007235	FORTINI PO BAUNILHA LT 400G	21069030	000	6102	LA	78,0000	38,00	2.964,00	2964,00	207,48	0,00	7,00	0,00
	LOTE 20231024, DATA FABRICA AO 02/05/2022, DATA VALIDADE 24/10/2023.												
00000000001975	NESTOGENO 2 400G NESTLE	04022110	000	6102	LA	36,0000	12,00	432,00	432,00	30,24	0,00	7,00	0,00
	LOTE 0297046041, DATA FABRICA AO 01/05/2021, DATA VALIDADE 31/05/2023.												
00000000002730	NINHO ZERO LACTOSE LATA 380G	04022110	000	6102	LA	40,0000	9,00	360,00	360,00	25,20	0,00	7,00	0,00
	NESTLE												
	LOTE 1222121712, DATA FABRICA AO 10/05/2022, DATA VALIDADE 01/05/2023.												
00000000003677	PEDIASURE COMPLETE 400G LATA	21069090	000	6102	LA	6,0000	40,00	240,00	240,00	16,80	0,00	7,00	0,00
	ABBOTT												
	LOTE 1157880, DATA FABRICA AO 28/07/2021, DATA VALIDADE 18/07/2023.												
00000000005208	NAN 1 LATA 400G NESTLE	19011010	000	6102	LA	18,0000	11,17	201,06	201,06	14,07	0,00	7,00	0,00
	LOTE 23142, DATA FABRICA AO 31/03/2022, DATA VALIDADE 31/03/2024.												

DADOS ADICIONAIS							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES						RESERVADO AO FISCO	
Cod. Cliente/ Destinatario: 000000000000027.Val Aprox Tributos Federais R\$ 1.644,27 [13,45%]. Val Aprox Tributos Estaduais R\$ 2.200,51 [18,00%]. Val Aprox Tributos Municipais R\$ 0,00 [0,00%]. Fonte: IBPT. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza (FCP) da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de Destino: R\$ 1344,76. Valor da BC do ICMS na UF de Destino: R\$12225,06. SANTANDER MBJ AG. : 4002 CONTA : 130026817 CNPJ : 0440378820001-35. OBS.: PROCESSO LICITATORIO N 007/2022 - PREGAO ELETRONICO N 007/2022 - CONTRATO DE F PARCELADO N 026/2022 FMS							

DATA E HORA DA IMPRESSÃO 25/10/22 10:41:46